

Namik Kemal Ortaokulu 8.Sınıf T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu (2. dönem)

Ünite/ Öğrenme Alanı	Kazanımlar	2. Ortak Sınav
	6. Senaryo	
	İTA.8.4.5. Toplumsal alanda yapılan inkılapları ve meydana gelen gelişmeleri kavrar.	1
	İTA.8.4.8. Cumhuriyet'in sağladığı kazanımları ve Atatürk'ün Türk milletini gösterdiği hedefleri analiz eder.	1
	İTA.8.4.9. Atatürk ilke ve inkılaplarını oluşturan temel esasları kavrar.	1
	İTA.8.5.1. Atatürk Dönemi'ndeki demokratikleşme yolunda atılan adımları açıklar.	1
	İTA.8.5.2. Mustafa Kemal'e suikast girişimini analiz eder.	1
	İTA.8.5.3. Cumhuriyetin ilk yıllarında Türkiye Cumhuriyetine yönelik tehditleri analiz eder.	1
	İTA.8.6.1. Atatürk Dönemi Türk dış politikasının temel ilkelerini ve amaçlarını açıklar.	1
	İTA.8.6.2. Atatürk Dönemi Türk dış politikasında yaşanan gelişmeleri analiz eder.	1
	TOPLAM	8

5. ÜNİTE:  
DEMOKRATİKLEŞİM  
E ÇABALARI

6. ÜNİTE: ATATÜRK  
DÖNEMİ TÜRK DİŞ  
POLİTİKASI

**NAMIK KEMAL ORTAOKULU 8. SINIF SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETE YÖN VERENLER DERSİ 2. DÖNEM KONU SONU DEĞERLENDİRME TABLOSU**

Ünite / Tema	Konu / Alt Kazanım	Kazanımlar ve Açıklamaları	2.SINAV
	Cumhuriyet Dönemi Sanatçıları	SKVMYV.3.3.3. Cumhuriyet Dönemi kültür ve medeniyetimize değer katmış Türk ressam ve heykeltıraşlarını tanıtır.	1
	Türk Beşleri	SKVMYV.3.3.4. Muhsin Ertuğrul'un sinema ve tiyatroya katkılarını kavrar. SKVMYV.3.3.5. Cumhuriyet Dönemi Çağdaş Türk Müziğinin kurucuları olan "Türk Beşleri" adıyla bilinen müzisyenleri tanıtır.	3
	Hayalleri Uçuran Adam	SKVMYV.3.3.6. Cumhuriyet Dönemi ilk girişimcilerinden Nuri Demirağ'ı tanıtır.	1
	Bilime Katkı Sunanlar	SKVMYV.3.3.7. Cumhuriyet Dönemi iz bırakan bilim insanlarını tanıtır.	3
	Ufkumuza Yön Verenler	SKVMYV.3.3.8. Cumhuriyet Dönemi geniş kitleleri etkilemiş yazarları tanıtır.	1
	Toplam		10

**Namık Kemal Ortaokulu 5. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersi 2. Dönem Konu Soru Dağılım Tablosu**

Ünite/ Öğrenme Alanı	Kazanımlar	2. Sınav
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav
YERLER VE ÇEVRELER	SB.5.3.4. Yaşadığı çevredeki afetlerin ve çevre sorunlarının oluşum nedenlerini sorgular.	
BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM	SB.5.4.1. Teknoloji kullanımının sosyalleşme ve toplumsal ilişkiler üzerindeki etkisini tartışır.	
	SB.5.4.2. Sanal ortamda ulaştığı bilgilerin doğruluk ve güvenilirliğini sorgular.	
	SB.5.4.3. Sanal ortamı kullanırken güvenlik kurallarına uyar.	1
	SB.5.4.4. Buluş yapanların ve bilim insanlarının ortak özelliklerini belirler.	
	SB.5.4.5. Yaptığı çalışmalarda bilimsel etiğe uygun davranır.	1
ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	SB.5.5.1. Yaşadığı yerin ve çevresinin ekonomik faaliyetlerini analiz eder.	1
	SB.5.5.2. Yaşadığı yer ve çevresindeki ekonomik faaliyetlere bağlı olarak gelişen meslekleri tanır.	1
	SB.5.5.3. Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.	1
	SB.5.5.4. Temel ihtiyaçları karşılamaya yönelik ürünlerin üretim, dağıtım ve tüketim ağını analiz eder	1
	SB.5.5.6. Bilinçli bir tüketici olarak haklarını kullanır.	1
ETKİN VATANDAŞLI K	SB.5.6.2. Yaşadığı yerin yönetim birimlerinin temel görevlerini açıklar.	1
	SB.5.6.4. Millî egemenlik ve bağımsızlık sembollerimizden Bayrağımıza ve İstiklâl Marşına değer verir.	1
	SB.5.6.3. Temel hakları ve bu hakları kullanmanın önemini açıklar.	1

Deniz YAPICI

Dicle ÇELİK  
Sosyal Bilgiler Zümresi

Yaprak KÜÇÜKKAYA

Namık Kemal Ortaokulu Sosyal Bilgiler Dersi 6.Sınıflar 2.Dönem 2.Yazılı Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite/ Öğrenme Alanı	Kazanımlar	1. Sınav	2. Sınav
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav
ETKİN VATANDAŞLIK	SB.6.6.1. Demokrasinin temel ilkeleri açısından farklı yönetim biçimlerini karşılaştırır.		2
	6.6.2. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nde yasama, yürütme ve yargı güçleri arasındaki ilişkiyi açıklar.		2
	SB.6.6.4. Toplumsal hayatımızda demokrasinin önemini açıklar.		1
	SB.6.6.5. Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak hak ve sorumluluklarının anayasal güvence altında olduğunu açıklar		1
	6.6.6. Türk tarihinden ve güncel örneklerden yola çıkarak toplumsal hayatta kadına verilen değeri fark eder.		1
	SB.6.7.1. Ülkemizin Türk Cumhuriyetleri ve komşu devletlerle olan kültürel, sosyal, siyasi ve ekonomik ilişkilerini analiz eder		1
KÜRESEL BAĞLANTILAR		Toplam	8 Soru

7. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersi 2.Dönem Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Konu	8. Senaryo
3.ÜNİTE	İNSANLAR VE ÇEVRELER	<p>SB.7.3.1. Ülkemizin geleceği için doğrudan ve dolaylı olarak çevreyi korumak ve sürdürülebilir yaşam tarzını benimsetmek.</p> <p>SB.7.3.2. Türkiye'de nüfusun dağılımını etkileyen faktörlerden hareketle Türkiye'nin demografik özelliklerini yorumlar.</p> <p>SB.7.3.3. Önemli olayların yol açtığı göçün neden ve sonuçlarını tartışır.</p> <p>SB.7.3.4. Temel hakları ve özgürlükleri tanımlar ve sosyal hakların korunmasını tartışır.</p>
4.ÜNİTE	BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM	<p>SB.7.4.1. Bilimin korunması, yaygınlaştırılması ve aktarılmasında değişim ve sürekliliği inceler.</p> <p>SB.7.4.2. Türk-İslam medeniyetinde yerleşen bilginlerin bilimsel gelişme sürecine katkılarını tartışır.</p> <p>SB.7.4.3. Yüzyıllar boyunca Avrupa'da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel ortamını etkilediğini tartışır.</p> <p>SB.7.4.4. Özgür düşüncenin bilimsel gelişmelere katkısını değerlendirir.</p>
5.ÜNİTE	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM	<p>SB.7.5.1. Üretimde ve yönetimde teknolojinin önemini geçmişten ve günümüzden örneklerle açıklar.</p> <p>SB.7.5.2. Üretim teknolojilerindeki gelişmelerin sosyal ve ekonomik hayata etkilerini değerlendirir.</p> <p>SB.7.5.3. Kurumların ve sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerini ve sosyal yaşamın önemini tartışır.</p> <p>SB.7.5.4. Tarıh boyunca Türklerde meslek edinme ve meslek etiği kazandırmada rol oynayan kurumları tanıtır.</p> <p>SB.7.5.5. Dürüstlüğü ve dürüstlüğü teşvik eden kurumların önemini tartışır.</p>
6.ÜNİTE	ETKİN VATANDAŞLIK	<p>SB.7.6.1. Demokratik ortamın önemini, gelişim evrelerini ve günümüzde ifade ettiği anlamları açıklar.</p> <p>SB.7.6.2. Atatürk'ün Türk demokrasisinin gelişimine katkılarını açıklar.</p> <p>SB.7.6.3. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin temel niteliklerini toplumsal hayattaki uygulamalarıyla ilişkilendirir.</p> <p>SB.7.6.4. Demokrasinin uygulanma süreçlerinde karşılaşılan sorunları analiz eder.</p>
7.ÜNİTE	BAĞLANTILAR	<p>SB.7.7.1. Türkiye'nin üyesi olduğu uluslararası kuruluşlara örnek verir.</p> <p>SB.7.7.2. Türkiye'nin ilişkide olduğu ekonomik bölge ve kuruluşları tanıtır.</p> <p>SB.7.7.3. Çeşitli kültürleri tanımlar ve yargılan sorgular.</p> <p>SB.7.7.4. Arkadaşlarıyla birlikte küresel sorunların çözümüne yönelik fikir önerileri geliştirir.</p>
		Toplam Soru Sayısı: 10